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Republika Kosova-Republic of Kosovo — =
Qeveria -Vlada-Government i

@
Shérbimi Spitalor Klinik dhe Universitar i Kosovés N

Univerzitetska Bolni¢ka i Klini¢ka SluZba Kosova-Hospital and University Clinical Service of Kosovo
Qendra e Shéndetit Mendor me Shtépité pér Integrim né Bashkési -Prizren
Community based Mental Health Centre and Houses for Integration-Prizren
Centar mentalnog zdravlja sa domovima za integrisanje u zajednici-Prizren

NE bazg t& nenit 81 pér Zyrtar Publik nr. 08/L.-294 pér ndryshim dhe plotésim t& Ligjit nr. 08/L- 197, dhe nenit 19, 20 t& Rregullorés
(QRK) nr.. 30/2024 pér Procedurén e Pranimit t& Népunésve t& Shérbimit Publik né Sektorin e Shéndetésisé, Komisioni pérzgjedhss
me vendim me nr. protokolit : 3928 i datés: 27.11.2025 pér pérzgjedhjen e kandidatéve pér konkursin publik me nr. prortok. 51/05 i
datés: 14.10.2025,pas mbaijtjés s& testit me shkrim mé daté: 01.12.2025 dhe intervistés verbale t& mbajtuar mé daté: 08.12.2025, Njésia
e Personelit n& Qendér t& Shéndetit Mendor me SHIB-Prizren, publikon:

NJOFTIM
Pér publikimin e rezultateve pérfundimtare pér pozitat si n& vijim:

1. Mijek specialist psikiatér ( 1 pozité )
Kandidati i pranuar
’_Nr. Kodi Emri dhe mbiemri Pikét né test Pikét né intervist Totali
1 77/01 62.50 24.60 87.10

2. Infermier/e bachelor ( 2 pozita )
Kandidatét e pranuar

Nr. Kodi Emri dhe mbiemri Pikét né test Pikét né intervist Totali
1 65/01 59.50 24.00 83.50
2 69/01 63.00 18.60 81.60

Kandidatét té cilét nuk u pranuan

Nr. Kodi Emri dhe mbiemri Pikét né test Pikét né intervist Totali
3 72/01 56.00 12.80 68.80
| 4 | 67/001 52.50 14.40 66.90

Késhillg juridike: Kandidatét e pakénaqur kané t& drejté ankese né Komisionin e Ankesave t& Qendrés s& Shéndetit Mendor me
SHIB-Prizren né afat prej 30 ditésh nga dita e publikimit t& shpalljés s& rezultatit pérfundimtar.
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